



Piła, 28 kwietnia 2023 r.

WZP.272.24.2023.II

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.24.2023.II**

dotyczy postępowania p.n.: **Dostawa sprzętu budowlanego do pracowni w ramach projektu „CENTRUM INNOWACJI TECHNOLOGICZNYCH W PILE – przebudowa i rozbudowa Powiatowego Centrum Edukacji w Pile w celu rozwoju kształcenia zawodowego w Powiecie Pilskim i regionie”**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zapytanie - Pozycja 72 Prosimy o poprawienie błędnych wzajemnie się wykluczających parametrów. Zamawiający w nazwie wyposażenia wymaga dostawy Stołu warsztatowego zbrojarskiego 89x207x75 ze stalowym blatem, a jednocześnie w opisie przedmiotu zamówienia wymaga stołu 89x205x75 i blatu ze sklejki liściastej 30mm. Prosimy o podanie prawidłowych wymiarów i materiału stołu oraz materiału i blatu i jego grubości.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść poz. 72 Załącznika nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pierwsza część zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zapytanie - Pozycja 38 Prosimy o poprawienie błędnych parametrów. Zamawiający wymaga aby Młotek był nylonowy pokryty gumą i jednocześnie posiadał metalową rękojeść pokryta

gumą. Prosimy o zweryfikowanie poprawności parametrów, podanie wymiarów i wagi, oraz wyjaśnienie co oznacza zapis: tyku V(ostre).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść poz. 38 Załącznika nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pierwsza część zamówienia.

Pytanie nr 3:

Zapytanie - Pozycja 9 Brak podstawowych parametrów technicznych - prosimy o podanie minimalnej ilości głowic kielichujących jaką ma zawierać zestaw, oraz jakie są wymagane rozmiary głowic.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść poz. 9 Załącznika nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pierwsza część zamówienia.

Pytanie nr 4:

Zapytanie - Pozycja 46 Brak w nazwie jednoznacznego opisu czego zamawiający wymaga, podano tylko: Płaski typ 20-37-23. Pod takim numerem katalogowym np. w PRYMAT jest: "Wieszak na klucze nasadowe" - lecz jego wymiary są inne niż podane w opisie przedmiotu zamówienia. Prosimy o poprawienie opisu i sprecyzowanie o co zamawiającemu chodzi.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść poz. 46 Załącznika nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pierwsza część zamówienia.

W załączeniu do odpowiedzi zmieniony Załącznik nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pierwsza część zamówienia.